
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołów do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie 

wsparciem z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji 

pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespoły do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie wsparciem z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego powołane zarządzeniem, o którym mowa w § 2. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 25 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołów do spraw oceny strategicznej wniosków o objęcie wsparciem z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności w odniesieniu do części inwestycji pn. A2.4.1. Inwestycje w rozbudowę 

potencjału badawczego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 38). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Krajewski 

 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 26 listopada 2024 r.

Poz. 62


